Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 314

ПРИКАЗ

от 14 июля 2025 года          № 13-У

г. Екатеринбург

О зачислении в контингент обучающихся на 2025-2026 учебный год

В соответствии со статьями 30, 53 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями
и дополнениями), приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»
(с изменениями и дополнениями), Положением о правилах и условиях приема
граждан на обучение по образовательным программам среднего общего образования
в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю
общеобразовательную школу № 314 (условия индивидуального отбора), уставом
МАОУ СОШ № 314, на основании представленных заявлений родителей (законных
представителей) несовершеннолетних обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент обучающихся десятых классов МАОУ СОШ № 314
гуманитарного профиля на 2025-2026 учебный год 13 человек согласно
Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Зачислить в контингент обучающихся десятых классов МАОУ СОШ № 314
естественно-научного профиля на 2025-2026 учебный год 13 человек согласно
Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Зачислить в контингент обучающихся десятых классов МАОУ СОШ № 314
социально-экономического профиля на 2025-2026 учебный год 13 человек согласно
Приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Зачислить в контингент обучающихся десятых классов МАОУ СОШ № 314
технологического профиля на 2025-2026 учебный год 13 человек согласно
Приложению № 4 к настоящему приказу.

5. Разместить настоящий приказ и список зачисленных в контингент
обучающихся для ознакомления родителей (законных представителей)
на официальном сайте и информационном стенде в день подписания настоящего
приказа.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Е.Г. Белова

Приложение № 1
к приказу МАОУ СОШ № 314
от 14.07.2025 № 13-У

Список граждан, зачисленных в контингент обучающихся десятых классов
гуманитарный профиль на 2025-2026 учебный год

1. Глинских К.

2. Егоров А.

3. Ерушева Е.

4. Иргалеева А.

5. Исаева А.

6. Коновалова К.

7. Мелкозерова В.

8. Печенкин Ф.

9. Пономарева С.

10. Пржевальская Ю.

11. Ремизова Т.

12. Серебренникова М.

13. Умарова А.

Приложение № 2
к приказу МАОУ СОШ № 314
от 14.07.2025 № 13-У

Список граждан, зачисленных в контингент обучающихся десятых классов
естественно-научный профиль на 2025-2026 учебный год

1. Аксенова Е.

2. Васильева А.

3. Ващенко В.

4. Додонова П.

5. Ефимкин М.

6. Калимуллина К.

7. Климова М.

8. Коваленко А.

9. Королева О.

10. Насирова М.

11. Снежинская Е.

12. Тугоулкова С.

13. Чачило М.

Приложение № 3
к приказу МАОУ СОШ № 314
от 14.07.2025 № 13-У

Список граждан, зачисленных в контингент обучающихся десятых классов
социально-экономический профиль на 2025-2026 учебный год

1. Копырина Л.

2. Красикова М.

3. Осинцева А.

4. Петракова А.

5. Плетнева Т.

6. Расовская Ю.

7. Сахаров Д.

8. Слобожанина М.

9. Смирнов Т.

10. Степанова А.

11. Супрун С.

12. Федорова Д.

13. Филинова А.

Приложение № 4
к приказу МАОУ СОШ № 314
от 14.07.2025 № 13-У

Список граждан, зачисленных в контингент обучающихся десятых классов
технологический профиль на 2025-2026 учебный год

1. Амиров Д.

2. Борисов С.

3. Ельцов Р.

4. Кошкин Д.

5. Крекер Д.

6. Курмис А.

7. Левитина С.

8. Лукьянова В.

9. Михеева М.

10. Нефедов М.

11. Раздобреев М.

12. Суворова Е.

13. Хасанова Я.